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Havacılık Meteorolojisi I Eğitimi 
Açılış Toplantısı Gerçekleştirildi 

 
 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü Personel Dairesi 
Başkanlığı koordinasyonunda Tahminler Dairesi Başkanlığı tarafından düzenlenen “Havacılık 
Meteorolojisi I Eğitimi”, Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun’un açılış konuşmasıyla başladı. 

 
 

 
 
 
12-21 Kasım 2024 tarihleri arasında video konferans yöntemiyle gerçekleşecek olan “Havacılık 

Meteorolojisi I Eğitimi”ne MGM Merkez, Bölge ve Meydan Meteoroloji Müdürlüklerinden toplamda 160 
personel katılım sağlayacak. 
 

Açılış konuşmasına havacılık meteorolojisinin önemine dikkat çekerek başlayan Genel Müdür 
Coşkun, havacılığın, her türlü meteorolojik hadise ve parametrelerin gözlem ve tahminlerini kapsayan ve 
günden güne gelişen meteorolojinin spesifik bir dalı olduğunu dile getirdi. 
 

Genel Müdür Coşkun sözlerine şöyle devam etti: “Ülkemizin ekonomik, askeri ve turizm 
alanındaki gelişmelerine paralel olarak havalimanlarımızın sayısı da her yıl artmaktadır. Şu anda 76 adet 
olan askeri ve sivil havalimanlarının meteorolojik destek hizmeti talepleri ülkemizin Meteoroloji Otoritesi 
olan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından Dünya 
Meteoroloji Teşkilatı (WMO) ve Uluslararası Sivil Havacılık Teşkilatı (ICAO) standartlarında 7/24 esasına 
göre karşılanmaktadır.” 
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Konuşmasında “bu eğitimde özveriyle hazırladıkları çalışmaları sizlere sunmaya hazırlanan 
Tahminler Dairesi, Gözlem Sistemleri Dairesi ve Meteorolojik Veri İşlem Dairesi Başkanlıklarında görev 
yapan 14 eğitmen personelimize ve eğitim programını yürüten Personel Dairesi Başkanlığı personeline 
de ayrıca teşekkür etmek istiyorum” diyen Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, sözlerini 
eğitmenlere ve katılımcılara başarılar dileyerek bitirdi. 
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